
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-20-000077-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.mub.com.ua

Номер лоту: 3

Організатор аукціону: ТОВ "ГОЛДЕНЛЕНД"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельна ділянка площею 9,4518 га,
кадастровий номер 3220883600:04:002:0023 розташована за адресою: Київська обл., Бориспільський
р-н, Дударківська сільська рада (на трасі Бровари-Бориспіль). Цільове призначення: 11.03 Для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних
організацій та підприємств. Категорія земель: Землі промисловості, транспорту, зв’язку,
енергетики, оборони та іншого призначення. Вид використання земельної ділянки: Для будівництва
та обслуговування виробничо-складських, торгових та офісних приміщень.;Земельна ділянка
площею 9,4518 га, кадастровий номер 3220883600:04:002:0023 розташована за адресою: Київська
обл., Бориспільський р-н, Дударківська сільська рада (на трасі Бровари-Бориспіль). Цільове
призначення: 11.03 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та
споруд будівельних організацій та підприємств. Категорія земель: Землі промисловості, транспорту,
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення. Вид використання земельної ділянки: Для
будівництва та обслуговування виробничо-складських, торгових та офісних приміщень.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 10 000 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 300 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 27.05.2020 20:03:29

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.mub.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: ТОВ "ГОЛДЕНЛЕНД"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


